

Бухгалтерский баланс

	2 012	2 013	2 014	2 015	2 016
Актив					
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
Нематериальные активы					
Основные средства	575 000	493 000	411 000	393 000	302 000
Доходные вложения в материальные ценности					
Финансовые вложения					
Отложенные налоговые активы					
Прочие внеоборотные активы					
ИТОГО по разделу I	575 000	493 000	411 000	393 000	302 000
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
Запасы	268 000	238 000	1 000	17 000	53 000
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям					
Дебиторская задолженность	1 000	39 000	168 000	344 000	462 000
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)					
Денежные средства и денежные эквиваленты	70 000	41 000	422 000	603 000	489 000
Прочие оборотные активы					
ИТОГО по разделу II	339 000	318 000	591 000	964 000	1 004 000
БАЛАНС	914 000	811 000	1 001 000	1 357 000	1 306 000
Пассив					
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ					
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	575 000	575 000	575 000	575 000	575 000
Собственные акции, выкупленные у акционеров					
Добавочный капитал (без переоценки)			64 000	369 000	
Резервный капитал					
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)					
ИТОГО по разделу III	575 000	575 000	639 000	944 000	575 000
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
Заемные средства					
Отложенные налоговые обязательства					
Прочие обязательства					
ИТОГО по разделу IV					
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
Заемные средства					
Кредиторская задолженность	181 000	236 000	363 000	413 000	637 000
Доходы будущих периодов					94 000
Прочие обязательства	158 000				
ИТОГО по разделу V	339 000	236 000	363 000	413 000	731 000
БАЛАНС	914 000	811 000	1 001 000	1 357 000	1 306 000

Отчет о прибылях и убытках

	2 012	2 013	2 014	2 015	2 016
Доходы и расходы по обычным видам деятельности					
Выручка	494 000	385 000	478 000	477 000	556 000
Себестоимость продаж	10 285 000	8 982 000	9 072 000	9 495 000	10 400 000
Валовая прибыль (убыток)	-9 791 000	-8 597 000	-8 594 000	-9 018 000	-9 844 000
Коммерческие расходы					
Управленческие расходы					
Прибыль (убыток) от продаж	-9 791 000	-8 597 000	-8 594 000	-9 018 000	-9 488 000
Прочие доходы и расходы					
Проценты к получению					
Проценты к уплате					
Доходы от участия в других организациях					
Прочие доходы					
Прочие расходы	57 000	15 000	23 000	30 000	
Прибыль (убыток) до налогообложения	-9 848 000	-8 612 000	-8 617 000	-9 048 000	-9 844 000
Изменение отложенных налоговых активов					
Изменение отложенных налоговых обязательств					
Текущий налог на прибыль					
Чистая прибыль (убыток)	-9 848 000	-8 612 000	-8 617 000	-9 048 000	-9 488 000
СПРАВОЧНО					
Постоянные налоговые обязательства (активы)					

Отчет о целевом использовании полученных средств

Наименование показателя	2015 год	2016 год
Остаток средств на начало отчетного года	61 000	369 000
Поступило средств		
Вступительные взносы	14 000	9 000
Членские взносы	7 530 000	6 071 000
Целевые взносы	439 000	59 000
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	3 625 000	2 851 000
Прибыль от предпринимательской деятельности организации	477 000	556 000
Прочие		
Всего поступило средств	12 085 000	9 546 000
Использовано средств		
Расходы на целевые мероприятия	831 000	
в том числе:		
социальная и благотворительная помощь	10 000	
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.		
иные мероприятия	821 000	
Расходы на содержание аппарата управления	3 518 000	2 235 000
в том числе:		
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	2 406 000	2 142 000
выплаты, не связанные с оплатой труда	238 000	
расходы на служебные командировки и деловые поездки		
содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)		
ремонт основных средств и иного имущества	810 000	10 000
прочие	64 000	83 000
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	475 000	198 000
Прочие	6 953 000	7 389 000
Всего использовано средств	11 777 000	9 822 000
Остаток средств на конец отчетного года	369 000	93 000